
 

 

 
 
De raad van de gemeente Bergen; 
 
gelezen het voorstel van het college van Bergen van 26 juni 2012; 
 
gezien het advies van de Algemene raadscommissie van 13 september 2012; 
 
 
b e s l u i t: 
 
Tot het vaststellen van scenario B, één gemeenschappelijke regeling op de schaal van 
Noord-Holland Noord, als kader voor het oprichten van de Regionale Uitvoerings Dienst 
Noord-Holland Noord. 
 
Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de 
raad van de gemeente Bergen op 4 oktober 2012 
 
 
 
de griffier,   de voorzitter, 
 


